representante legal o Senhor Maiky Mychel Aquino Cruz,
brasileiro portador da cédula de identidade Nº 2507319
SSP/PC,  Inscrito  no  CPF:  593.650.642-87,  reside  em
BELÉM  -PA,  CEP:  66.053-240,  Telefone  (91)
98461-6191, Amparo: Processo Dispensa de Licitação nº
027/2022,  Valor:  R$  36.776,79  (trinta  e  seis  mil
setecentos  e  setenta  e  seis  reais  e  setenta  e  nove
centavos).

Extrato de Contrato

EXTRATO  DE  CONTRATO  N°  028/2022,  Espécie:
Empenho,  Data  Assinatura:  28/06/2022,  Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços para ministrar AULAS DE JIU-JITSU presencial as

[...]

58 – JARDIM FILADELFIA, ARAGUAINA DO TOCANTINS-TO,
CEP: 77.813-205, Telefone: (63) 98925-6123, neste ato
representado pelo  senhor  ALCIDES MIGUEL DA SILVA
JUNIOR,  inscrito  no  CPF:  466.940.721-04  e  RG:
2.228-250 SSP/SC, Amparo: Dispensa de Licitação PM-
BAND nº 048/2022, VALOR: R$: 40.500,00 (quarenta mil
e quinhentos reais).

EXTRATO TERMO ADITIVO

EXTRATO  DE  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  N°
029/2022,  Espécie:  empenho  Data  Assinatura:
01/12/2022,  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada em IMPRESSÃO DE DOCUMENTOS CÓPIAS
E  FOTOCÓPIAS  na  cor  preto  e  branco  e  colorida,

[...]

Arruda de Almeida , empresário, brasileiro, inscrito no
RG nº  0287833520051 SSP/SP e  CPF:364.150.303-53,
residente e domiciliado na rua Getúlio vargas,289, bairro
senador  da  cidade  de  Araguaína  do  Tocantins-  TO,
Amparo: Dispensa de Licitação FMS-BAND nº 022/2022,
VALOR: R$: 5.625,00 (cinco mil e seiscentos e vinte e
cinco reais).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO  DE  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  N°
086/2022,  Espécie:  empenho,  Data  Assinatura:
29/12/2022, Objeto: 1º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO
DE  PRAZO  da  Contratação  de  um  profissional  para
prestação  de  SERVIÇOS  MECÂNICOS  dos  veículos  e

[...]

DOM MANOEL  Nº  1645,  COLINAS DO TOCANTINS-TO,
CEP:  77760-000,  inscrito  no  CPF:  054.037.571-39,
Portador Da Cédula De Identidade RG: 694.298 POLITEC
-AF,  Telefone:  (63)  9979-1554,  Amparo:  Dispensa  de
Licitação PM-BAND nº 046/2022, VALOR: R$: 38.500,00
(trinta e oito mil e quinhentos reais).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO  DE  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  N°
015/2022,  Espécie:  empenho,  Data  Assinatura:
10/08/2022,  Objeto:  1º  TERMO  ADITIVO  PARA
ACRÉSCIMO  DO  OBJETO  QUANTITATIVA  E  /  OU
QUALITATIVA  na  Contratação  de  empresa  para

[...]

99953-1349,  Neste  ato  representado  pelo  senhor
Eduarte  Francisco  Gomes,  empresário,  brasileiro,
inscrito  no  RG  nº  19.239.801-5  SSP/SP  e  CPF:
080.668.678-24,  Telefone  (63)  99295-9230,  Amparo:
Dispensa de Licitação PM-BAND nº 009/2022,  VALOR:
R$:  7.200,00  (sete  mil  e  duzentos  reais)  Valor:  R$:
15.000,00 (quinze mil reais).

JOSÉ MÁRIO ZAMBON TEIXEIRA

Gestor